CONCEPTO DE VIATICOS Y GASTOS DE REPRESENTACION PARA EL AREA DE TRANSPARENCIA

(GASTOS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2016)

NOMBRE

DIP. OSCAR ALEJANDRO FLORES ESCOBAR
DIP. ANDRES MAURICIO CANTU RAMIREZ
DIP. EVA MARGARITA GOMEZ TAMEZ

DIP. DANIEL CARRILLO MARTINEZ

DIP. LILIANA TIJERINA CANTU

DIP. ROSALVA LLANES RIVERA

LIC. MARIO TREVINO MARTINEZ

DIP. EUSTOLIA YANIRA GOMEZ GARCIA
DIP. HECTOR GARCIA GARCIA

MOTIVO DEL VIAJE

CONVENCION ANUAL Y EXPO ANEAS

GIRA EN MISION COMERCIAL EN ASIA

GIRA EN MISION COMERCIAL EN ASIA

PARLAMENTO ABIERTO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

PARLAMENTO ABIERTO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

PARLAMENTO ABIERTO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

PARLAMENTO ABIERTO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

MESA DE TRABAJO EN EL SENADO SOBRE LA IMPLEMENTACION DE LOS SISTEMAS LOCALES ANTICORRUPCION
MESA DE TRABAJO EN EL SENADO SOBRE LA IMPLEMENTACION DE LOS SISTEMAS LOCALES ANTICORRUPCION

GASTOS DE REPRESENTACION *

VIATICOS

13,398
40,526
27,766
14,733
14,070

9,823
15,550
14,243

8,600

GASTOS DE
EPRESENTACIO)|

TOTAL

13,398
40,526
27,766
14,733
14,070

9,823
15,550
14,243

8,600

* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES




