

**CONCEPTO DE VIÁTICOS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN PARA EL ÁREA DE TRANSPARENCIA  
(GASTOS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2016)**

NOMBRE	MOTIVO DEL VIAJE	VIÁTICOS	GASTOS DE REPRESENTACIÓ	TOTAL
DIP. OSCAR ALEJANDRO FLORES ESCOBAR	CONVENCION ANUAL Y EXPO ANEAS	13,398		13,398
DIP. ANDRES MAURICIO CANTU RAMIREZ	GIRA EN MISION COMERCIAL EN ASIA	40,526		40,526
DIP. EVA MARGARITA GOMEZ TAMEZ	GIRA EN MISION COMERCIAL EN ASIA	27,766		27,766
DIP. DANIEL CARRILLO MARTINEZ	PARLAMENTO ABIERTO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO	14,733		14,733
DIP. LILIANA TIJERINA CANTU	PARLAMENTO ABIERTO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO	14,070		14,070
DIP. ROSALVA LLANES RIVERA	PARLAMENTO ABIERTO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO	9,823		9,823
LIC. MARIO TREVÍNO MARTINEZ	PARLAMENTO ABIERTO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO	15,550		15,550
DIP. EUSTOLIA YANIRA GOMEZ GARCIA	MESA DE TRABAJO EN EL SENADO SOBRE LA IMPLEMENTACION DE LOS SISTEMAS LOCALES ANTICORRUPCION	14,243		14,243
DIP. HECTOR GARCIA GARCIA	MESA DE TRABAJO EN EL SENADO SOBRE LA IMPLEMENTACION DE LOS SISTEMAS LOCALES ANTICORRUPCION	8,600		8,600
	GASTOS DE REPRESENTACIÓN *			

\* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES